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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M42123038Q

2. Data e Regjistrimit 23/09/2024
3. Emri i Subjektit bufe.al
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/09/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 03/09/202402/09/2034

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga “Aleksandër Moisiu”, Godina nr.3 
1001
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Objekti i veprimtarisë së Shoqërisë është:  a. Zhvillimi, 

prodhimi, importi, blerja, shitja, rishitja dhe marketingu i 
produkteve ushqimore, të pastrimit si dhe produkteve të 
tjera, të përdorimit te perditshem dhe shërbimeve logjistike, 
të nevojshme për transportin dhe shpërndarjen e tyre, si në 
konsumatorin final ashtu dhe tek bizneset e tjera si lokale, 
restorante, Hotele etj. b. Shitje me pakicë nëpërmjet 
aplikacioneve ose në faqe internet; çdo lloj tjetër shitjeje me 
pakicë të kryer jo në dyqan (e-commerce)  c. Shërbime 
ndërmjetësimi, veprimi si ndërmjetës mes konsumatorëve 
fundorë dhe bizneseve ose ndërmjet bizneseve (B2B), qoftë 
kur ata janë restorante, kafene, Hotele apo biznese te tjera te 
shitjes me pakice  d. Shërbime postare duke përdorur mjete 
të ndryshme transporti për distanca të shkurtra brenda qytetit 
dhe rrethinave të tij, për konsumatorë që kryejnë porosi 
nëpërmjet aplikaciont apo faqes se internetit. Çdo formë 
marketingu ose shërbimi konsulence për bizneset e lidhura 
me platformën Bufe.al, shërbimet e infrastrukturës për 
korrierët dhe bizneset e lidhura te. Me qëllim përmbushjen e 
objektit të mësipërm,   Shoqëria ka të drejtë:    Të lidhë 
çfarëdo lloj kontrate ose marrëveshje me persona fizikë, 
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juridike e perfaqesues te bizneseve te ndryshme.  Të 
themelojë të gjithë llojet e shoqërive ose të marrë pjesë në 
shoqëri shqiptare ose të huaja apo në bashkime 
shoqërish/joint venture ose në lloje të ndryshme biznesesh që 
kanë objekt të njëjtë ose të ngjashëm me atë të Shoqërisë; c. 
Të themelojë degë ose agjenci në Shqipëri ose jashtë 
territorit shqiptar;   Të kryejë aktivitete tregtare të lidhura me 
qëllimin e Shoqërisë në Shqipëri ose jashtë territorit shqiptar;   
Të marrë hua, të pranojë garanci personale ose të një lloji 
tjetër, të marrë përsipër detyrime dhe të lëshojë garanci të 
tjera kolaterale;   Të ndërmarrë çfarëdo aktiviteti të lidhur, 
tregtar ose të një lloji tjetër dhe të procedojë me çdo veprim 
ligjor ose transaksion, drejtpërdrejt ose indirekt të lidhur me 
qëllimin e Shoqërisë, ose që kontribuon drejtpërdrejtë ose 
indirekt në përmbushjen e qëllimit të Shoqërisë.  
Meland Qirko10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 03/09/2024                Deri: 02/09/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MelandQirko
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: bufe.al
E-Mail: melandqirko@gmail.com  
Telefon: 0692080708  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-359733-09-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4F11C26-13E7-4B01-B790-06B36AB41CA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D971A8C0-CFD6-45EF-81B6-ECA184AA156A
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Datë: 28/10/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


